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CARTA DE BEBIDAS | BEVERAGE MENU

DESTILADOS | SPIRITS

TEQUILA

DON JULIO BLANCO 700 ML.

DON JULIO REPOSADO 700 ML.

DON JULIO ANEJO 700 ML.

DON JULIO 70 700 ML.

DON JULIO 1942 750 ML.
HERRADURA BLANCO 950 ML.
HERRADURA REPOSADO 700 ML.
1800 ANEJO 700 ML.

1800 CRISTALINO 700 ML.

MAESTRO DOBEL DIAMANTE 700 ML.
7 LEGUAS BLANCO 700 ML.

7 LEGUAS REPOSADO 700 ML.

CASA DRAGONES BLANCO 750 ML.
CASA DRAGONES JOVEN 750 ML.
CASA DRAGONES ANEJO 750ML.
TEQUILA CLASE AZUL PLATA 750ML.
CLASE AZUL REPOSADO 750 ML.
TEQUILA CLASE AZUL GOLD 750 ML.
JOSE CUERVO TRADICIONAL 950 ML.
JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA REPOSADO 750 ML.

JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA EXTRA ANEJO 750 ML.

TEQUILA KOMOS REPOSADO ROSA 750 ML.
TEQUILA KOMOS ANEJO CRISTALINO 750 ML.

MEZCAL

400 CONEJOS 750 ML.

MEZCAL BRUXO JOVEN NO.2 750 ML.

MEZCAL AMARAS ESPADIN 750 ML.

MEZCAL AMARAS CUPREATA 750 ML.

MEZCAL JOVEN MONTELOBOS 750 ML.

MEZCAL MONTELOBOS ENSAMBLE 750 ML.
MEZCAL LEGENDARIO DOMINGO CUPREATA 700 ML.
MEZCAL LEGENDARIO DOMINGO SALMIANA 700 ML.
MEZCAL LEGENDARIO DOMINGO CENIZO 700 ML.
MEZCAL LEGENDARIO DOMINGO ESPADIN 1000 ML.

RON | RUM

BACARDI BLANCO 980 ML.

BACARDI ANEJO 1000 ML.

CAPITAN MORGAN 700 ML.

RON ZACAPA CENTENARIO 23 ANOS 750 ML.

COPA | GLASS

$275 mxN
$295 mxn
$420 mxN
$380 mxn
$690 MxN
$215 mxn
$260 mxN
$265 mMxn
$330 mxN
$270 mxn
$250 mxN
$350 Mxn
$410 mxN
$990 mMxn
$690 MxN
$690 MxN
$990 mxN
$1,520 MXN
$160 mxN
$420 mxn
$690 MxN
$395 mxnN
$590 MxN

$230 Mxn
$290 mxn
$230 Mxn
$280 mxn
$240 mxn
$280 mxn
$280 mxn
$220 mxn
$250 Mxn
$210 mxn

$140 mxn
$140 mxn
$140 mxn
$320 mMxn

BOTELLA | BOTTLE

$2,750 MxN
$2,950 MxN
$4,200 MxN
$3,300 MxN
$6,900 MXN
$2,150 MXN
$2,600 MXN
$2,650 MxN
$3,300 MXN
$2,700 MxN
$2,500 MxN
$3,500 MXN
$4,100 MxN
$9,900 MxN
$6,900 MXN
$6,900 MXN
$9,900 MxN
$15,200 MXN
$1,600 MXN
$4,200 MXN
$6,900 MXN
$4,500 MXN
$4,900 MxN

$2,300 MxN
$2,900 MXN
$2,300 MxN
$2,800 MXN
$2,400 MxN
$2,800 MXN
$2,800 MxN
$2,200 mxN
$2,500 MXN
$2,100 mxN

$1,400 MXN
$1,400 MXN
$1,400 MXN
$3,200 mxN

Nuestros destiados incluyen 1 mezclador o jugo por copa (235 ml). En la compra de 1 botella incluye 4 mecladores de 355 ml o 2 Red Bull o 1 litro
de Jugo. Los cocteles estan elaborados con destilados y/o icores especificos, en caso de que usted prefiera otra etiqueta, tendrd un cargo extra..

Our distillates include one mixer (235 ml soda or juice) per glass. The bottle service includes 5 mixers of 355 ml or 2 Red Bull 250 ml or 1 Lt of juice.

The Classic Cocktails are elaborated with specific distillates and/or liquors, in case you prefer another label, this will be charged as an extra.

PRECIOS INCLUYEN IVA/PRICES INCLUDE VAT
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HAVANA CLUB 7 700 ML.
MALIBU 750 ML.
MATUSALEM GRAN RESERVA 23 ANOS 750 ML.

FLOR DE CANA GRAN RESERVA 7 ANOS 750 ML

MOUNT GAY 700 ML.
BRUGAL 1888 GRAN RESERVA 700 ML.
BRUGAL BLANCO 700 ML.

GINEBRAS | GIN

TANQUERAY 750 ML.

TANQUERAY TEN 700 ML.

HENDRICKS 750 ML.

MONKEY 47 500 ML.

BOMBAY SAPPHIRE 750 ML.
BEEFEATER 750 ML.

THE LONDON 700 ML.

THE BOTANIST GINEBRA 700 ML.

LAS CALIFORNIAS CITRICO GIN 750 ML.
LAS CALIFORNIAS NATIVO GIN 750 ML.

VODKA

ABSOLUT AZUL 750 ML.
KETEL ONE 750 ML.
GREY GOOSE 700 ML.
VODKA TITOS 750 ML.
BELVEDERE 700 ML.
STOLICHNAYA 700 ML.

WHISKEY | WHISKY

ETIQUETA ROJA 750 ML.

ETIQUETA NEGRA 750 ML.
BUCHANNANS 12 750 ML.
BUCHANNANS 18 750 ML.

MAKERS MARK 750 ML.

JACK DANIEL’S 700 ML.

CHIVAS REGAL 12 750 ML.

GLENLIVET 12 750 ML.

GLENFIDISH 12 750 ML.

GLENFIDDICH 18 ANOS 700 ML.
MACALLAN SINGLE MALT 12 700 ML.
WHISKEY THE MACALLAN 15 ANOS 700 ML.
WHISKEY MONKEY SHOULDER 700 ML.
WHISKEY WOODFORD RESERVE 750 ML.

COGNAC

MARTELL MEDAILLON VSOP 700 ML.
HENESSY VSOP 700 ML.

REMY MARTIN XO 700 ML.

PRECIOS INCLUYEN IVA/PRICES INCLUDE VAT

COPA | GLASS

$190 mxn
$160 mMxn
$390 mMxn
$160 mMxn
$140 mxn
$420 mxn
$210 mxn

$210 Mxn
$290 mxn
$360 Mxn
$550 MxN
$230 Mxn
$220 mxn
$350 Mxn
$350 Mxn
$230 Mxn
$210 mxn

$160 MxN
$230 MxN
$280 mMxN
$280 mxn
$310 MxN
$160 mxn

$210 mxN
$320 mMxn
$320 mxN
$410 mxN
$210 mxn
$210 mxn
$250 mxN
$250 Mxn
$360 MxN
$690 MxN
$410 mxn
$990 mxn
$350 MxN
$295 mMxn

$295 MXN
$380 mMxN
$980 MXN

BOTELLA | BOTTLE

$1,900 MxN
$1,600 MXN
$3,900 MXN
$1,600 MXN
$1,400 mxN
$4,200 MXN
$2,100 mxN

$2,100 mMxN
$2,900 MXN
$3,600 MXN
$5,500 MXN
$2,300 MxN
$2,200 mxN
$3,500 MXN
$3,500 MXN
$2,300 MxN
$2,100 mxN

$1,600 MxN
$2,300 mxN
$2,800 MxN
$2,800 mMxN
$3,100 MXN
$1,600 mxN

$2,100 MXN
$3,200 MXN
$3,200 MXN
$4,100 MxN
$2,100 MXN
$2,100 mxN
$2,500 MxN
$2,500 MXN
$3,600 MXN
$6,900 MXN
$4,100 MXN
$9,900 MXN
$3,500 MXN
$2,950 MXN

$2,950 MXN
$3,800 MXN
$9,800 MxN
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COPA | GLASS
CREMAS Y LICORES | LIQUEURS
VACARI SAMBUCA BLANCO 700 ML. $130 mxN
VACARI NEGRO SAMBUCA 700 ML. $130 mxN
AMARETO DISARONO 700 ML. $170 Mxn
BAILEYS 700 ML. $130 Mxn
ANCHO REYES VERDE 750 ML. $140 mMxN
ANCHO REYES CHILE ANCHO 750 ML. $160 MxN
CAMPARI 750 ML. $140 mxn
APEROL 700 ML. $140 mxn
PRIMO 700 ML. $220 mxn
KAHLUA 1000 ML. $110 mxN
LILLET BLANC 750 ML. $180 mxn
SAKE NAMI JUNMAI 750 ML. $220 mMxN
JAGERMEISTER 700 ML. $150 mxn
FRANGELICO 1000 ML. $150 Mxn
LICOR 43 700 ML. $190 MxN
FERNET BRANCA 750 ML. $195 mxN
LICOR DE DAMIANA GUAYCURA 750 ML. $130 mMxN
CREMA DE TEQUILA 1921 750 ML. $190 MxN
GRAND MARNIER 700 ML. $260 mxN
CHAMBORD 750 ML. $250 mMxN

COCTELES CLASICOS | CLASSIC COCKTAILS $210 mxN

MAI TAI 9 onz (266 mL)
PINA COLADA 8 onz (236 ML)

DAIQUIRI (LIMON, FRESA, MANGO, TAMARINDO, MARACUYA) 6 ONZ (177 mu)
MARGARITA (LIMON, FRESA, MANGO, TAMARINDO, MARACUYA) 4.5 ONZ (133 ML)

MEDIAS DE SEDA 5 onz (147 ML)
LONG ISLAND ICED TEA 8 onz (236 ML)
COPA DE NADA 9 onz (266 ML)
BLOODY MARY 8 onz (236 mL)

MIAMI VICE 10 onz (295 mL)

CERVEZA | BEER
BAJA BREWING MANGO
BAJA BREWING SURFA LAGER
BAJA BREWING PEYOTE IPA
D ORILLA

LATINA GLUTEN FREE
CORONA EXTRA
CORONA LIGHT
PACIFICO CLARA
PACIFICO LIGHT
HEINEKEN

VICTORIA

MODELO ESPECIAL
NEGRA MODELO
TECATE CLARA

TECATE LIGHT

XX LAGER

XX AMBAR

AMSTEL ULTRA
MICHELOB ULTRA
STELLA ARTOIS

$125 MxN
$125 mxN
$125 MxN
$125 mMxN
$125 mMxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MXN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MXN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN
$95 MxN

PRECIOS INCLUYEN IVA/PRICES INCLUDE VAT

BOTELLA | BOTTLE

$1,300 MXN
$1,300 mMxN
$1,700 MxN
$1,300 MXN
$1,400 MXN
$1,600 MXN
$1,400 MXN
$1,400 MXN
$2,200 MxN
$1,100 MxN
$1,800 MXN
$2,200 MxN
$1,500 MXN
$1,500 MxN
$1,900 MxN
$1,950 MxN
$1,300 MxN
$1,900 MXN
$2,600 MXN
$2,500 MxN
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BEBIDAS SIN ALCOHOL | SOFT DRINKS
CAFE AMERICANO

CAFE ESPRESSO

CAFE CAPUCHINO

CAFE DOBLE ESPRESSO

TE

AGUA CON GAS (CASA DEL AGUA, PIEDRA, PELLEGRINO)
AGUA CON GAS TOPOCHICO CRISTAL
AGUA SIN GAS (CASA DEL AGUA, PANNA, PIEDRA)
REFRESCOS

LIMONADA | NARANJADA

MALTEADA

SMOOTHIES (FRESA, MANGO, TAMARINDO)

PRECIOS INCLUYEN IVA/PRICES INCLUDE VAT

$75 mxn
$75 MXN
$120 mxN
$120 mxN
$90 mxN
$95 mxN
$95 MxN
$95 MXN
$65 MxN
$65 MxN
$160 mxN
$105 mxN



